Formula Luci
New Products 2024
2Formula Luci
1New Products 2024
Formula Luci
Projects Progetti 02
New products Nuovi prodotti 04
Listings and marks Certificazioni e marchi 58

Custom size
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
 • KOF144
KOF168
KOF182
KOF252
 • WW27
WW30
NW35
NW
CW
 • TAM
 • OP30
 • --
Kobe
144 LED/m • 44 LED/ft
10,0 W/m • 3,1 W/ft
Kobe
168 LED/m • 52 LED/ft
15,0 W/m • 4,6 W/ft
Kobe
182 LED/m • 56 LED/ft
20,0 W/m • 6,1 W/ft
Kobe
TW 252 LED/m • 77 LED/ft
 2200 - 5700 K
20,0 W/m • 6,1 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
Caps + Magnets
Tappi + Magneti
Opal/Opale 30
Specify the size
Specificare la misura
 • KOF144 WW27 TAM OP30 • 0,32
Kobe, 144 LED/m • 44 LED/ft,
10,0 W/m • 3,1 W/ft, Warm White 2700,

Fastening options
Opzioni di fissaggio
Order example
Esempio ordine
 • BLXS
 • WW27
WW30
NW35
NW
CW
 • 14
20
25
38
44
62
 • M
Blues XS Chain
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
14°
20
25°
38°
44°
62°
Magnets
Magneti
 • BLXS WW27 14
Blues XS Chain, Warm White 2700,
14° Optics
Blues XS Chain, Warm White 2700,
Ottica 14°
Order code Codice ordine
Suggested use Utilizzo suggerito
20Formula Luci
4807 Bridge
Body Corpo
Listings and marks
Certificazioni e marchi
Finishing
Finitura
Wiring set
Cavo alimentazione
Custom size
Lunghezza ordinabile
Fastening
Fissaggio
Screen
Schermo
Linear light fixed on vertical bars
Profilo lineare fissato su montanti
2000 mm • 78,74 " 2000 mm
Max 1200 mm • 47,24 " Max 1200 mm
Transparent TR5

Angled fixed
Angolo fisso
Order example
Esempio ordine
 • 4807F1829
4807F18215
 • WW27
WW30
NW35
NW
CW
 • M
 • TR5
OP50
OP50E
 • 30
45
4807 Bridge
182 LED/m • 56 LED/ft
9,5 W/m • 2,9 W/ft
4807 Bridge
182 LED/m • 56 LED/ft
15,7 W/m • 4,8 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
Magnets
Magneti
Transparent/Trasparente 5
Opal/Opale 50
Opal 50 with Eyelid
Opal 50 con palpebra
Angled fixed 30°
Angolo fisso 30°
Angled fixed 45°
Angolo fisso 45°
 • 4807F1829 WW27 M TR5 30
4807 Bridge, 182 LED/m • 56 LED/ft,
9,5 W/m • 2,9 W/ft, Warm White 2700,
Magnets, Transparent 5, Angled fixed 30°
4807 Bridge, 182 LED/m, 9,5 W/m,
Warm White 2700, Magneti,
Trasparente 5, Angled fisso 30°
Order code Codice ordineEyelid dimensions Dimensioni palpebra Scale/Scala 2:1
30°
14,0 mm
0,55 "
14,0 mm
0,55 "
9,0 mm
0,35 "
9,0 mm
0,35 "
9,0 mm
0,35 "
9,0 mm
0,35 "
Angled fixed 30°
Angolo fisso 30°
Angled fixed 45°
Angolo fisso 45°
Eyelid detail (Scale 1:1)
Dettaglio palpebra (Scala 1:1)
45°
26Formula Luci
LOOP Side & Top Bend
Listings and marks
Certificazioni e marchi

Custom size
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
 • LOSBF1445
LOSBF14410
LOSBF14414
 • WW27
WW30
NW35
NW
CW
 • A
B
S
 • C
U
 • --
LOOP Side Bend
144 LED/m • 44 LED/ft
5,0 W/m • 1,5 W/ft
LOOP Side Bend
144 LED/m • 44 LED/ft
10,0 W/m • 3,1 W/ft
LOOP Side Bend
144 LED/m • 44 LED/ft
14,0 W/m • 4,27 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
A → Front/Frontale
B → Peak/Superiore
S → Side/Laterale
Steel clips
Clip in acciaio
U metal trim
Profilo metallico U
Specify the size
Specificare la misura
 • LOSBF1445 WW27 A C • 0,32
LOOP Side Bend, 144 LED/m • 44 LED/ft,
5,0 W/m • 1,5 W/ft, Warm White 2700,
Front side cable outlet, Steel clips • 0,32 m
LOOP Side Bend, 144 LED/m, 5,0 W/m,
Warm White 2700, Uscita cavo lato
frontale, Clip in acciaio • 0,32 m
Order code Codice ordine
Basic codes
Codici base
CCT K
CCT K
Cable outlet
Uscita cavo
Fastening options
Opzioni di fissaggio
Custom size
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
 • LOTBF1445
LOTBF14410
LOTBF14414
 • WW27
WW30
NW35
NW
CW
 • A
B
S
 • C
U
 • --
LOOP Top Bend
144 LED/m • 44 LED/ft
5,0 W/m • 1,5 W/ft
LOOP Top Bend
144 LED/m • 44 LED/ft
10,0 W/m • 3,1 W/ft
LOOP Top Bend
144 LED/m • 44 LED/ft
14,0 W/m • 4,27 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
A → Front/Frontale
B → Peak/Superiore
S → Side/Laterale
Steel clips
Clip in acciaio
U metal trim
Profilo metallico U
Specify the size
Specificare la misura
 • LOTBF1445 WW27 A C • 0,32
LOOP Top Bend, 144 LED/m • 44 LED/ft,
5,0 W/m • 1,5 W/ft, Warm White 2700,
Front side cable outlet, Steel clips • 0,32 m
LOOP Top Bend, 144 LED/m, 5,0 W/m,
Warm White 2700, Uscita cavo lato
frontale, Clip in acciaio • 0,32 m
Order code Codice ordine
30Formula Luci
Light Luce
Body Corpo
Light source
Sorgente luminosa
Power consumption
Consumo energia
CCT K
CRI
R9
Luminous flux
Flusso luminoso
 3000 K
Input voltage
Tensione di ingresso
140 LED/m • 43 LED/ft
14,4 W/m • 4,4 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
Min 90
Min 80
618 lm/m • 188 lm/ft
24 V DC

Order length
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
 • TOSBF14014
 • WW27
WW30
NW35
 • A
 • TOC
TOU
 • --
TOOL Side Bend
140 LED/m • 43 LED/ft
14,4 W/m • 4,4 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
A → Front/Frontale
Steel clips
Clip in acciaio
U metal trim
Profilo metallico U
Specify the size
Specificare la misura
 • TOSBF14014 WW27 A TOC • 0,32
TOOL Side Bend, 140 LED/m • 43 LED/ft,
14,4 W/m • 4,4 W/ft, Warm White 2700,
Front side cable outlet, Steel clips • 0,32 m
TOOL Side Bend, 140 LED/m, 14,4 W/m,
Warm White 2700, Uscita cavo lato
frontale, Clip in acciaio • 0,32 m
Order code Codice ordine
Code for customised order
Codice relativo all’ordine su misura
Basic codes
Codici base
CCT K
CCT K
Cable outlet
Uscita cavo
Fastening options
Opzioni di fissaggio
Order example
Esempio ordine
 • RTOSB14014
 • WW27
WW30
NW35
 • A
 • TOC
TOU
TOOL Side Bend
Coil/Bobina 10 m • 32,8 ft
140 LED/m • 43 LED/ft
14,4 W/m • 4,4 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
A → Front/Frontale
Steel clips
Clip in acciaio
U metal trim
Profilo metallico U
 • RTOSBF14014 WW27 A TOC
TOOL Side Bend Coil 10 m • 32,8 ft,
140 LED/m • 43 LED/ft, 14,4 W/m • 4,4 W/ft,
Warm White 2700, Front side cable outlet,
Steel clips
TOOL Side Bend Bobina 10 m, 140 LED/m,
14,4 W/m, Warm White 2700, Uscita cavo
lato frontale, Clip in acciaio
Order code Codice ordine
Code for coil
Codice relativo all’ordine per bobina
34Formula Luci
Light Luce
Listings and marks
Certificazioni e marchi
Finishing
Finitura
Custom size
Lunghezza ordinabile
Fastening
Fissaggio
Screen
Schermo
Body Corpo
Flexible Strip LED Top Bend
Strip LED flessibile Top Bend
Polyurethane resin.
Opal
Resina poliuretanica.
Opale
Steel clips
U metal trim
Clip in acciaio
Profilo metallico U
→ 10 m • 32,8 ft reel with power cables at both ends.
Bobina 10 m con cavi di aliment. in entrambe le estremità.
→ Custom size (Up to 5 m • 16,40 ft with one power supply).
Lunghezza custom (Fino a 5 m con unica alimentazione).
 White  Bianca
Light source
Sorgente luminosa
Power consumption
Consumo energia
CCT K
CRI
R9
Luminous flux
Flusso luminoso
 3000 K
Input voltage

Order length
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
 • TOTBF14014
 • WW27
WW30
NW35
 • A
 • TOC
TOU
 • --
TOOL Top Bend
140 LED/m • 43 LED/ft
14,4 W/m • 4,4 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
A → Front/Frontale
Steel clips
Clip in acciaio
U metal trim
Profilo metallico U
Specify the size
Specificare la misura
 • TOTBF14014 WW27 A TOC • 0,32
TOOL Top Bend, 140 LED/m • 43 LED/ft,
14,4 W/m • 4,4 W/ft, Warm White 2700,
Front side cable outlet, Steel clips • 0,32 m
TOOL Top Bend, 140 LED/m, 14,4 W/m,
Warm White 2700, Uscita cavo lato
frontale, Clip in acciaio • 0,32 m
Order code Codice ordine
Code for customised order
Codice relativo all’ordine su misura
Basic codes
Codici base
CCT K
CCT K
Cable outlet
Uscita cavo
Fastening options
Opzioni di fissaggio
Order example
Esempio ordine
 • RTOTB14014
 • WW27
WW30
NW35
 • A
 • TOC
TOU
TOOL Top Bend
Coil/Bobina 10 m • 32,8 ft
140 LED/m • 43 LED/ft
14,4 W/m • 4,4 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
A → Front/Frontale
Steel clips
Clip in acciaio
U metal trim
Profilo metallico U
 • RTOTBF14014 WW27 A TOC
TOOL Top Bend Coil 10 m • 32,8 ft reel,
140 LED/m • 43 LED/ft, 14,4 W/m • 4,4 W/ft,
Warm White 2700, Front side cable outlet,
Steel clips
TOOL Top Bend Bobina 10 m, 140 LED/m,
14,4 W/m, Warm White 2700, Uscita cavo
lato frontale, Clip in acciaio • 0,32 m
Order code Codice ordine
Code for coil
Codice relativo all’ordine per bobina
38Formula Luci
39New Products 2024 LLS (Lens Light System)
LLS Overview Sommario LLS 40
LLS Diffused 42
LLS Medium 42
LLS Wide 42
LLS Oval 48
LLS Wall Washer 52
Accessories Accessori 56
LLS, Lens Linear System
40Formula Luci
LLS, Lens Linear System
Prod. name Nome prod. W/m • W/ftProduct Prodotto Pag.Light Luce
Light distributions/
Distribuzioni della luce
LLS Diffused
LLS Medium
LLS Wall Washer
LLS Wide
LLS Oval
9,5 W/m • 2,9 W/ft
15,7 W/m • 4,8 W/ft

Accessories
Accessori
Order example
Esempio ordine
 • LL
 • 139
315
623
931
1239
 • F1829
F18215
F18220
 • 27
30
35
40
50
 • TAM
TAC
TCA
 • D
M
W
 • E
LLS (Lens Light System)
139,0 mm • 5,50 "
315,0 mm • 12,40 "
623,0 mm • 24,53 "
931,0 mm • 36,65 "
1239,0 mm • 48,78 "
182 LED/m • 56 LED/ft
9,5 W/m • 2,9 W/ft
182 LED/m • 56 LED/ft
15,7 W/m • 4,8 W/ft
182 LED/m • 56 LED/ft
19,6 W/m • 6,0 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
Caps + Magnets
Tappi + Magneti
Caps + Steel clips
Tappi + Clip in acciaio
Caps + Adjustable brackets
Tappi + Staffe orientabili
Diffused 120°
Medium 30°
Wide 60°
Eyelid
Palpebra
 • LL 139 1829 WW27 TAM D E
LLS, 139,0 mm • 5,50 ",
182 LED/m • 56 LED/ft,
9,5 W/m • 2,9 W/ft, Warm White 2700,
Caps + Magnets, Diffused 120°, Eyelid
LLS, 139,0 mm 182 LED/m, 9,5 W/m,
Warm White 2700, Tappi + Magneti,
Diffused 120°, Palpebra
Order code Codice ordine
48Formula Luci
LLS → Oval
49New Products 2024 LLS (Lens Light System)
Listings and marks

Accessories
Accessori
Order example
Esempio ordine
 • LL
 • 139
315
623
931
1239
 • F1829
F18215
F18220
 • 27
30
35
40
50
 • TAM
TAC
TCA
 • O
 • E
LLS (Lens Light System)
139,0 mm • 5,50 "
315,0 mm • 12,40 "
623,0 mm • 24,53 "
931,0 mm • 36,65 "
1239,0 mm • 48,78 "
182 LED/m • 56 LED/ft
9,5 W/m • 2,9 W/ft
182 LED/m • 56 LED/ft
15,7 W/m • 4,8 W/ft
182 LED/m • 56 LED/ft
19,6 W/m • 6,0 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
Caps + Magnets
Tappi + Magneti
Caps + Steel clips
Tappi + Clip in acciaio
Caps + Adjustable brackets
Tappi + Staffe orientabili
OVAL (25°×70°)
Eyelid
Palpebra
 • LL 139 1829 WW27 TAM O E
LLS, 139,0 mm • 5,50 ",
182 LED/m • 56 LED/ft,
9,5 W/m • 2,9 W/ft, Warm White 2700,
Caps + Magnets, OVAL (25°×70°), Eyelid
LLS, 139,0 mm 182 LED/m, 9,5 W/m,
Warm White 2700, Tappi + Magneti,
OVAL (25°×70°), Palpebra
Order code Codice ordine
52Formula Luci
LLS → Wall Washer
53New Products 2024 LLS (Lens Light System)
Listings and marks

Accessories
Accessori
Order example
Esempio ordine
 • LL
 • 139
315
623
931
1239
 • F1829
F18215
F18220
 • 27
30
35
40
50
 • TAM
TAC
TCA
 • W
 • E
LLS (Lens Light System)
139,0 mm • 5,50 "
315,0 mm • 12,40 "
623,0 mm • 24,53 "
931,0 mm • 36,65 "
1239,0 mm • 48,78 "
182 LED/m • 56 LED/ft
9,5 W/m • 2,9 W/ft
182 LED/m • 56 LED/ft
15,7 W/m • 4,8 W/ft
182 LED/m • 56 LED/ft
19,6 W/m • 6,0 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
Caps + Magnets
Tappi + Magneti
Caps + Steel clips
Tappi + Clip in acciaio
Caps + Adjustable brackets
Tappi + Staffe orientabili
Wall Washer
Eyelid
Palpebra
 • LL 139 1829 WW27 TAM W E
LLS, 139,0 mm • 5,50 ",
182 LED/m • 56 LED/ft,
9,5 W/m • 2,9 W/ft, Warm White 2700,
Caps + Magnets, Wall Washer, Eyelid